
 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

24 июля 2018 г.                         

                                         

 

 

№ 13/133 

г. Каменск-Уральский 

 

О результатах мониторинга Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации распорядительных и учетных документов 

территориальных и участковых избирательных комиссий, 

подтверждающих расходование средств федерального бюджета в ходе 

избирательной кампании по выборам Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года 

 

Рассмотрев информацию о результатах мониторинга Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации распорядительных и 

учетных документов территориальных и участковых избирательных 

комиссий, подтверждающих расходование средств федерального бюджета в 

ходе избирательной кампании по выборам Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года (письмо Избирательной комиссии 

Свердловской области от 11.07.2018 № 67/137), Каменск-Уральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Принять к сведению информацию о результатах мониторинга 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

распорядительных и учетных документов территориальных и участковых 

избирательных комиссий, подтверждающих расходование средств 

федерального бюджета в ходе избирательной кампании по выборам 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (прилагается). 

2. Контрольно-ревизионной службе при Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии провести 

дополнительную проверку надлежащего оформления первичной 



документации в участковых избирательных комиссиях не позднее 03 

сентября 2018 года. 

3. Информацию о проделанной работе рассмотреть на заседании 

Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии в 

сентябре 2018 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву. 

 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

                              О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                                           М.В. Юн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


